
 

 
 
D.R. n.  6289                                                                                                                                                       

IL RETTORE 
 

VISTO il D.P.R. n. 162 del 10.03.1982; 

VISTO il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D.R. n. 4919 del 15.10.2012 con cui è stato bandito, tra gli altri, il concorso per 
l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in IGIENE E TECNOLOGIA DEL LATTE 
E DERIVATI della Facoltà di Medicina Veterinaria, per l’A.A. 2012/2013, per la 
copertura dei posti indicati agli artt. 1 e 3 del predetto bando; 

VISTO il D.R. n.5454 del 15.11.2012 con cui è stata nominata la Commissione 
giudicatrice del predetto concorso; 

VISTI i verbali della commissione giudicatrice del concorso per l’ammissione alla suddetta  
Scuola di Specializzazione, per l’A.A. 2012/2013; 

RITENUTO pertanto, di poter pubblicare le graduatorie dei concorsi per l’ammissione alle 
scuole di specializzazione dell’area veterinaria;  

RAVVISATA la regolarità della procedura concorsuale; 

SENTITO il Direttore Generale; 
 

DECRETA 
 

ART. 1 
 
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso per l’ammissione alla Scuola 
di Specializzazione in IGIENE E TECNOLOGIA DEL LATTE E DERIVATI, per l’A.A. 2012/2013.     
 

ART. 2 
 

È  approvata la seguente graduatoria di merito relativa a detta Scuola:  
 
COGNOME E NOME 
 

PUNTEGGIO  

1. BOTTARO MARILISA 79,60/100 

2. FRANSVEA ARMIDA 78,40/100 

3. GEMMATI MARCO 71,55/100 

4. PECORARO GERMANO 71,35/100 

DIPARTIMENTO  
AMMINISTRATIVO PER LA 
SANITA’ 
 

 

 

 

  



5. SASSONE ISABELLA 66,00/100 

6. LORUSSO ANDREA 64,70/100 

7. RUSSO GABRIELLA 63,15/100 

8. DANZA ROSA 60,55/100 

9. NEGRINOTTI MICHELE 60,30/100 

10. URSI EGIDIO 58,75/100 

11. CORSO GIUSY 58,15/100 

12. NACCI GIUSEPPE 57,80/100 

13. FILIPPI ILARIA 56,50/100 

14. FENU RITA 56,15/100 

15. BIANCHI GRAZIA 56,05/100 

16. DE FILPO CHIARA 55,25/100 

17. MUSA SALVATORE 53,90/100 

18. TORNESE FRANCESCA 53,40/100 

19. ROTOLA ELVIRA 51,70/100 

20. MURA MARIA PINA 50,50/100 

21. GONNELLA ANNA 50,40/100 

22. SCARANTINO STEFANIA 50,25/100 

23. MARCHESE RAGONA VINCENZO 49,40/100 

24. CASSINO TERESA  47,50/100 

25. LINZALATA MICAELA 47,50/100 

26. LA MARCA ARMANDO 47,30/100 

27. PODDA GIORGIO 47,20/100 

28. CASULA MICHELE ANTONIO 45,75/100 

29. MAIRA LAURA 41,20/100 

30. LIBUTTI GIUSEPPE ROBERTO 40,80/100 

31. CABIGLIERA ANGELINA 40,30/100 

32. IANNELLI GIUSEPPE 39,20/100 

33. DI MAURO ROCCO PIO 36,45/100 

34. FUOCO ELISA 35,85/100 

35. ASSALVE ILARIA 35,35/100 

36. COSCO ILARIA 34,70/100 



37. GHIZZARDI SARA 32,30/100 

38. CONTU CLAUDIA 31,90/100 

39. FIORI ROSSANA 31,35/100 

40. FEROCINO ELISA 30,50/100 

41. MAIELI PIERO 29,90/100 

42. CAPPAI STEFANO 29,50/100 

43. GENOVESE CINZIA 29,00/100 

44. RICCOBENE FRANCESCO 27,00/100 

45. LEPORE ANTONIO 26,70/100 

 
ART. 3 

 
I candidati vincitori dovranno perfezionare l’immatricolazione, a pena di decadenza, nei termini 
indicati nel bando di concorso di cui al D.R. n° 4919 del 15/10/2012. 
 

ART. 4 
 

I posti che si dovessero rendere vacanti saranno ricoperti, nell’ordine, dai candidati classificatisi 
successivamente nella predetta graduatoria di merito. 
 

ART. 5 
 

I vincitori sono ammessi con riserva previo accertamento dei requisiti previsti dal bando di 
concorso. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, con provvedimento motivato, 
l’esclusione dei suddetti, in caso di difetto dei requisiti prescritti. 

 
 

 
 
Bari, lì 20.12.2012 

                                                                    
PER IL  RETTORE 
F.TO PROF. A. GARUCCIO  
 

                                                           

       

  

 
 
 

Macro Area Scuole di Specializzazione dell’Area Sanitaria Medico-Chirurgica e Veterinaria 
e Servizi Interarea - Settore I e Settore II 

Palazzo Ateneo, P.zza Umberto I cap 70121 Bari (Italy) - Tel. (+39) 080 5714171 – (+39) 0805714179 – (+39) 0805714170 - fax (+39) 080 5714802 
www.uniba.it c.f. 80002170720 – p. iva 010867760723 

 
 



 
S C U O L A  D I S P E C I A L I Z Z A Z I O N E  I N   

I G I E N E  E  T E C N O L O G I A  D E L  L A T T E  E  D E R I V A T I   
 
 

A V V I S O  
 

I  C A N D I D A T I  V I N C I T O R I  D A L  N °  1  A L  N °  2 5  

D E V O N O  P R E S E N T A R E  L ’ I M M A T R I C O L A Z I O N E ,  P E N A  

D E C A D E N Z A ,  E N T R O  L ’ 1 1 / 0 1 / 2 0 1 3 .  
  
 
I  C A N D I D A T I  N ° 3 4 ,  N ° 3 6 ,  N ° 4 3  E  N ° 4 4 ,  V I N C I T O R I  

D I  P O S T I  A G G I U N T I V I  R I S E R V A T I  A L  P E R S O N A L E  

A P P A R T E N E N T E  A D  E N T I  P U B B L I C I  

C O N V E N Z I O N A T I ,  D E V O N O  P R E S E N T A R E ,  P E N A  

D E C A D E N Z A ,  L ’ I M M A T R I C O L A Z I O N E  E N T R O  

L ’ 1 1 / 0 1 / 2 0 1 3   
 
 
 
N . B .  N E I  G I O R N I  2 4  E  3 1  D I C E M B R E  2 0 1 2  

L ’ U F F I C I O  S C U O L E  D I  S P E C I A L I Z Z A Z I O N E  

R E S T E R A ’  C H I U S O .  
  
 
  

 

 


